tur, vestri spiritualis gladii auxilium fiducialiter invocamus paternitatem vestram affec-

tuose rogantes, quatinus proscriptos huiusmodi iuxta vestri officii debitum, prout nobis

et regno nostro tenemini auxilium exhibere, ad parendum nobis et curie nostre sen-

tenciis super hiis, pro quibus sentencialiter sunt proscripti, per districtionem ecclesia-

sticam compellatis et per locorum dyocesianos infra legationis vestre terminos consti-

tutos compelli etiam faciatis, ut sic temporaliter et spiritualiter castigati cogantur

obediontie remedium implorare.

Datum Herbipoli, VI. Kal. Aprilis, ind. XV, anno Domini MCCLXXX septimo,

regni vero nostri anno XIIII.

39«. SENTENTIA DE PROSCRIPTIS EXCOMMUNICANDIS. Mart. 27.

Item ineditas dedit Bethmann ex autograp>lio eiusdem tabularii nr. 137. Denuo

a. 1903. nos ipsi conhdimus. Pendet sigillum laesum loro membranaceo. In dorso legun-

395. . . sequitur or. l*) dcoi or.
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tur: Cest une supplicatioiis clou roy au legat d’Alemaigne. Cf. B,eg. imp. VI, 2077 et

mpra nr. 111. — Böhmer, lieg. imp. VI, 2075. (P. deest.)

Reverendo in Christo patri domino Iohanni Tusculano episcopo apostolice sedis

legato Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus salutem et integerrime

dilectionis augmentum.

Admirabilis providentia summi regis ad regimen populorum duas in orbe terrarum

constituit principaliter potestates, spiritualem videlicet et etiam temporalem, ut in

eodem regimine altera subsidio alterius fulciatur et quod una per se in correctione

subditorum adimplere non potest, per aliam suppleatur. Sane cum in sollempni curia

nostra apud Ilerbipolim per communem principum, comitum, nobilium et aliorum

imperii Romani fidelium sententiam qui fuere presentes dictatum fuit pariter et

obtentum, quod illi, qui proscriptionis sententiam in se animo indurato sustinuerunt

per annum et amplius, invocato brachio ecclesiastico debeant excommunicationis sen-

tentie innodari, ut eos qui rigore temporalis gladii non terrentur, ad bonum obedientie

nervus revocet ecclesiastice discipline, paternitatem vestram affectuose requirimus et

rogamus vestre auctoritatis officium fiducialiter invocantes, quatinus iuxta vestri officii

debitum, prout nobis et regno nostro tenemini auxilium exhibere, proscriptos huius-

modi ubicunque in regno nostro consistant generaliter in scriptis excommunicetis®' et

excommunicatos publice nuntiari faciatis; mandantes nichilominus prelatis, sub quorum